HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°27/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a

2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação

para o cargo de JOVEM APRENDIZ.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço

Rua Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340 em 24/07/2024,

às 08:00h, conforme relação abaixo:

1. ALEXIA VICTORIA SOBREIRA DE ARAUJO

2. ALISSON AUGUSTO

3. ANA BEATRIZ FERREIRA AGRELLI

4. ANA GUILHERMINA DE MOURA

5. ANNA LUIZA HOLANDA SILVA

6. BARBARA NOBREGA

7. CRISTOFFER BORGES DA SILVA

8. DACKSON GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA

9. DANIEL VITAL DA SILVA

10. DANILLO GABRIEL

11. DANILO GABRIEL

12. DAPHINIE GABRIELLE DOS SANTOS SILVA

13. ELOYSA FERNANDA

14. EVELYN VITORIA DA CONCEIÇAO SILVA

15. FABIA MICAELLE BARBOSA FERREIRA

16. FELIPE CARVALHO RODRIGUES DA SILVA

17. FERNANDA GABRIELY CARVALH FEITOSA

18. GABRIELLY NICOLY ALMEIDA OLIVEIRA

19. GEOVANNA RAMOS LIMA

20. GEYSIANE MARIA DA SILVA

21. GISELE PEDROSA

22. GIULIANO DE LIMA FREIRE

23. GRASIELA YASMIN DE M. SILVA

24. HARLLAN FEITOSA BEZERRA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

25. IGOR ANTONY MACEDO SILVA

26. JOAO PEDRO JOSE DA SILVA

27. JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA

28. JOICE DA SILVA PEREIRA

29. JOSE ALLYSON MENDONÇA DA SILVA

30. JULIELTHON EDINALDO AGUIAR MACIEL

31. JULIO CESAR SILVA SANTOS

32. KALIANDRA SILVA DE OLIVEIRA

33. KAREN CRUZ

34. KAREN RAYSA C. GOMES

35. KLEBERSON MACIEL DA SILVA

36. LAIS DA SILVA CORDEIRO

37. LAURA EMANUELLY LAUREANO SILVA

38. LAYLA REBECA SILVA ROCHA

39. LAYZA MELO

40. LETICIA ISABELY DA SILVA

41. LUANA BEATRIZ NASCIMENTO VELOSO

42. LUCAS ADELINO

43. LUCAS CORDEIRO DE SOUZA

44. MARIA ALICE AVELINO DA SILVA

45. MARIA ANDRIELLE DA SILVA

46. MARIA BEATRIZ OLIVEIRA SOUSA

47. MARIA EDUARDA

48. MARIA FERNANDA MARTINS FERRRER

49. MARIA GISELE DE MELO SILVA

50. MARIA JULIA SILVA GUILHERMINO

51. MARIA KETILLY BEZERRA BATISTA

52. MARIA LETICIA DA SILVA

53. MARIA TAYNNA BEZERRA DE OLIVEIRA

54. MARIA THAYNA DA SILVA

55. MARIA ZAMARA FELIX DA SILVA

56. MARIANE INDIONARA DA SILVA RODRIGUES

57. MATHEUS VENICIUS COSTA L. DA SILVA

58. NATHALIA RAYANNE GOMES CORDEIRO

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

59. PAMELA GOMES DE SOUZA

60. PEDRO BASTOS

61. PEDRO CAVALCANTE

62. RAYNARA NASCIMENTO

63. RAYNNA NATHYELLY CESAR TAVARES

64. SARAH RAQUEL SILVA NASCIMENTO

65. STTEFANE GOMES DA SILVA

66. TAYSA LOPES DA SILVA

67. THAIS BEZERRA DE MELLO

68. VITOR GUSTAVO DA SILVA

69. VITORIA BEATRIZ DE SOUZA LUCENA VITALINO

70. WELLITANIA MIRELLY LINS VELOZO DA SILVA

71. YASMIM VITORIA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

       Caruaru,  17 de julho de 2024.